15.01.2018Г.№18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОПЛАТЫ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В соответствии с Постановлением правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 года № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих своих выборных должностных  лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», Дума Ленинского муниципального образования.

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Установить должностной оклад главе Ленинского муниципального образования в размер                                                                                 2755,0
- доплата за выслугу лет-30%                                                                    826,5
- единовременная выплата к отпуску в расчете на месяц                       298,46
- ежемесячное денежное вознаграждение                                                3879,96
- ежемесячное денежное поощрение в расчете на месяц                        16505,34
- ежеквартальное денежное поощрение в расчете на месяц                   1293,32
- районный коэффициент -30%                                                                   6503,58
- надбавка за непрерывный стаж работы в сев. Районах Ирк.обл.-30%   6503,58
Месячный фонд заработной платы                                                            34685,78
[bookmark: sub_2]Годовой фонд оплаты труда                                                                      416229,36
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018г.

Глава Ленинского
муниципального образования
В.Н.Белинская